取扱い説明書ポップアップダイバータ
Popup Diverter
No.500
ポップアップダイバータをご購入いただき、ありがとうございます。
● ご使用前に、必ず取扱い説明書を熟読し、製品の知識、安全の情報そして注意事項のすべてを理解
　してから ご使用ください。
● お読みになった後は、いつでもご利用になれるように必ず所定の場所に保管してください。
　 また、開梱されましたら型式・仕様・電圧等がご注文の通りのものかお確かめください。

付録 3.
全般の注意事項
型式説明
各部名称とはたらき
電　源
寸法図
設置・運転
修理・交換
仕　　様
故障かなと思ったら
　　CBR-306F□ 詳細
　　保守点検項目
　　残留リスク　一覧・MAP
1 - 1.
1 - 2.
1 - 3.
6 - 1.
6 - 2.
6 - 3.
6 - 4.
6 - 5.
6 - 6.
7 - 1.
7 - 2.
7 - 3.
基本的な警告
基本的な注意

3．各部名称とはたらき
4．電　　源
2．型式説明
■ 本　　体
POP-D-           -           -① ② ③ ④ ⑤ ⑥
② 分岐角度
30D … 30度
45D … 45度
① 分岐方向
L  … 左分岐
R … 右分岐
③ 搬送速度
60 … 60m/min
④入出力信号タイプ
⑤サイズ
⑥タイプ
A…W394mm×L760mm
B…W494mm×L760mm
C…W594mm×L760mm
D…W694mm×L760mm
1
型式例：POP-D-L45D-60N-B1　 左 45度分岐、搬送速度 60m/min、NPN入出力タイプ、サイズ B（W500mm×L774mm）、タイプ 1
分岐ローラ
ローラカバー
直進 MDR
分岐ローラ MDR
ローラ連動ベルト
製品ラベル
フリーローラ
ラベル詳細
製品型式
搬送能力
シリアル No.（ 年 月 日 ロット No）
①分岐方向②分岐角度 ③搬送速度 ④入出力タイプ ⑤サイズ⑥タイプ
⑦搬送 MDRの定格電流値 ⑧可搬質量
⑨ 年 ( 下２桁 )  ⑩ 月  ⑪ 日  ⑫ロット No(３桁 )
- 4 -
左分岐 直進
POP_UP DIVERTER
RATED INPUT:DC24V,     ⑦     A
PAYLOAD: max           ⑧           kg
SERIAL No.　⑨ ⑩ ⑪ ⑫
ITOH DENKI CO.,LTD
MADE IN JAPAN
P O P - D -  ①② -  ③④ -  ⑤⑥
昇降 MDR
・ドライバに供給する直流電源（DC24V±10％）は、スイッチング電源を推奨致します。
　負荷による変動が起きない、かつ余裕を持ったDC24V・10A以上の安定化電源を使用してください。
・電源はMDR 2本の合計した定格入力以上の容量としてください。
・トランスタイプの電源は使用できません
・供給する電圧はドライバ側の電源端子部でDC24V±10％を確保してください。
・電源の容量がMDRの定格入力×2本以下の場合、供給電圧が低下しMDR及びドライバの動作不良・破損に繋がる恐れがあります。
　必ずMDRの定格入力 2本以上の電源を使用してください。
・ピーク電流20A　1ms以下で保護装置が働かない電源を使用ください。
■ スイッチング電源（DC24V・10A　240W）
■ 整流電源（平滑コンデンサ付、リップル率10％以下）
■ DC24Vバッテリー
・電源とドライバの配線が長くなると電圧降下が発生し、動作不良・破損に繋がる可能性があります。
　推奨線サイズAWG20～14を使用し、DC±10％を確保してください。
■ 電源とドライバ間の配線について
5．寸  法  図
■ 本　　体
● サイズ A … W394mm×L760mm　左分岐
● サイズ A … W394mm×L760mm右分岐
- 5 -
（
分